
 
 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

SENAT 

 

S–0161–61/08 

 

 

Uchwała Nr 61/2008 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 czerwca 2008 r. 

 
w sprawie opinii o utworzeniu kursu dokształcającego w zakresie praw człowieka  

i prawa humanitarnego dla Wojska Polskiego 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 22 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat pozytywnie opiniuje propozycję utworzenia kursu dokształcającego w zakresie 

praw człowieka i prawa humanitarnego dla Wojska Polskiego na Wydziale Prawa i 

Administracji oraz upoważnia Rektora do podjęcia działań zamierzających do utworzenia 

tego kursu. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

              Rektor UKSW  

 


